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ससततष भभगवत जभधव
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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�6641

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम 

:भतगवटदभरभचच नभव : 

ददकभन / इमभरतशचच नभव :

1460
जदनभ गट क :

पतभ : 

D1

 सदरज नगर, शशरर

भतगवटदभरभचच नभव 

: 

1 भभग  क 

: 

मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

ददकभन / इमभरतशचच नभव :

1460
जदनभ मभलमतभ क : जदनभ गट क : D1

 सदरज नगर, शशरर

 -सपईनपथ मललदसलणल कघ ओप सघसपयलद

   

   

SHR1433

SHR1433

�6641�442�66 �61�3049चपलप मपगणद र �1768

शपसतद र
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४ पयरत

�3049 �66 �61�1768 �442

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मभलमतचचच वररन : बबक/शवतदय सपसथप

बबक/शवतदय सपसथपमभलमतचचच वररन :

ससततष भभगवत जभधव

पतभ : 
 -सपईनपथ मललदसलणल कघ ओप सघसपयलद

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनभ मभलमतभ  क 

: 

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�592
�592

भभरचकरचच नभव :  

: 

सभईनभथ मलटशसटचट कत  ककरशट सतसभ  

भभरचकरचच नभव :  : 

सभईनभथ मलटशसटचट कत  ककरशट सतसभ  

726,727/ F-105

726,727/�F-105

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D1Z5002568

D1Z5002568

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गलपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�663
�663

 I W B P  कमभसक   SHRU00007427

SHRU00007427 I W B P  कमभसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�6641

�3049

�61

�66

�442

�1768

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�592घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गलपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�3049

�1768

�66

�592

�61

�663

�442

�663

�3049

�66

�1768

�442

�592

�61
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�6641 �6641

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखखभशधकभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभखतश व औदतशगक नगरश अशधशनखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खभ तभरखचनसतर शभसतशसहशत भरभवखभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घतरनदश 

�6907
�3320
�3587

�6973
�3320
�3653

�7040

�7040

�7172

�7172

�7305

�7305

शशरर नगरपररषद,घतरनदश 
पलपशसलक चप वपपर लपळपवप

कर भरप जपद लपळप
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�6840
�3320 �3320 �3320 �3320 �3320 �3320
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